
GGV COMERCIAL EIRELI 
CNPJ: 35.236.131/000157 – Inscrição Estadual: 126.960.865.112 

 
 

São Paulo, 16 de Janeiro de 2023. 

Á 
Secretaria do Planejamento e Gestão de Sobral - SEPLAG 
Prefeitura Sobral 
Pregão eletrônico nº PE22037 - SEPLAG 
Processo nº P223380/2022 

 
 

Item Qtd Und Descrição V.unitário V.total Marca 

7 93 Und 
COLHER DE PEDREIRO OVAL Nº 8, COM 
CABO DE MADEIRA. 

R$ 8,60 
R$ 799,80 Fertak 

10 21 Und 
CAIXA DE FERRAMENTA, 
METALICA, SANFONADA, 7 
GAVETAS, 500 X 200 X 250 MM. 
DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 
PINTURA EPÓXI, CHAPA COM 
TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, 
COM PORTA CADEADOS, 
CONFECCIONADA EM CHAPA DE 
AÇO SAE 1006/1008 

 
 
 
 
   R$ 
164,66 

    
 
 
   R$ 3.457,86 

 
 
 

Fercar 
 

 
 
 
 

 
17 

 
 
 
 

 
64 

 
 
 
 

 
Und 

ESPÁTULA, AÇO, CABO MADEIRA, 12 
CM. 
DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 
FABRICADA EM AÇO CARBONO 
ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM 
COMPRIMENTO DA LÂMINA DE 
APROXIMADAMENTE 13,3 CM E 
LARGURA DA LÂMINA DE 
APROXIMADAMENTE 12 CM 
(VARIAÇÃO DE + OU – 5%). 

R$ 8,32  
 
 
 

 

 
 
 
 

 
R$ 532,48 

 
 
 
 

 
Max 

V.Global da Proposta:  4.790,14  

V.Global da Proposta por extenso: Quatro mil, setecentos e noventa reais e quatorze centavos. 

 
 

Material Posto – CIF -Conforme Solicitação 
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência: 0386-7 - C/C 91.229-8 

Declaramos conhecimento total do Edital e concordamos com todas as condições. 

 
Declaramos que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações 

decorrentes da licitação. 
Validade da proposta ............... 90 dias.Conforme edital. 
Condições de pagamento ....... até 30 dias. Conforme edital 
Prazo de entrega .................... 15 dias corridos.onforme edital 
Garantia .................................. 03 meses contra defeitos de fabricação. 

 
 
 
 

GUSTAVO 

MONTEIRO 

 
0383801 

 

Assinado de forma 

digital por GUSTAVO 

MONTEIRO 

MARTINEZ:51300383 

801 

 
 
 

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279  Pq Edu Chaves – São Paulo – SP – CEP: 02233060 – Tel (11) 29342256  
Email: ggv@terra.com.br 

MARTINEZ:5130 

655

P223380/2022
CELIC

 



GGV COMERCIAL EIRELI 
CNPJ: 35.236.131/000157 – Inscrição Estadual: 126.960.865.112 

 
 

 
São Paulo, 09 de novembro de 2023. 

 
Á 
Secretaria do Planejamento e Gestão de Sobral - SEPLAG 
Prefeitura Sobral 
Pregão eletrônico nº PE22037 - SEPLAG 
Processo nº P223380/2022 

 
 

Ite
m 

Qtd Und Descrição V.unitário V.total Marca 

7 93 Und 
COLHER DE PEDREIRO OVAL Nº 8, COM 
CABO DE MADEIRA. 

R$ 8,60 
R$ 799,80 Fertak 

10 21 Und 
CAIXA DE FERRAMENTA, METALICA, 
SANFONADA, 7 GAVETAS, 500 X 200 
X 250 MM. DESCRIÇÃO 
COMPLEMENTAR: PINTURA EPÓXI, 
CHAPA COM TRATAMENTO ANTI-
FERRUGEM, COM PORTA CADEADOS, 
CONFECCIONADA EM CHAPA DE 
AÇO SAE 1006/1008 

 
 
 
 
   R$ 
164,66 

    
 
 
   R$ 3.457,86 

 
 
 

Fercar 
 

11 22 und CHAVE DE GRIFO, 18".  

DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: EM 
AÇO TIPO CROMO VANÁDIO E CABO.  

R$ 
112,53 

  R$ 2.475,66 MTX 
Ref 1570555 

 
 
 
 
 
17 

 
 
 
 
 

64 

 
 
 
 
 

Und 

ESPÁTULA, AÇO, CABO MADEIRA, 12 
CM. 
DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 
FABRICADA EM AÇO CARBONO 
ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM 
COMPRIMENTO DA LÂMINA DE 
APROXIMADAMENTE 13,3 CM E 
LARGURA DA LÂMINA DE 
APROXIMADAMENTE 12 CM 
(VARIAÇÃO DE + OU – 5%). 

R$ 8,32  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

R$ 532,48 

 
 
 
 
 

Max 

V.Global da Proposta:  7.265,80  

V.Global da Proposta por extenso: Sete mil, duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos. 
 
 

Material Posto – CIF -Conforme Solicitação 
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência: 0386-7 - C/C 91.229-8 

Declaramos conhecimento total do Edital e concordamos com todas as condições. 

Declaramos que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações 
decorrentes da licitação. 
Validade da proposta ............... 90 dias.Conforme edital. 
Condições de pagamento ....... até 30 dias. Conforme edital 
Prazo de entrega .................... 15 dias corridos.onforme edital 
Garantia .................................. 03 meses contra defeitos de fabricação. 

 
 

GUSTAVO 

MONTEIRO 

 
0383801 

 

Assinado de forma 

digital por GUSTAVO 

MONTEIRO 

MARTINEZ:51300383 

801

 

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279  Pq Edu Chaves – São Paulo – SP – CEP: 02233060 – Tel (11) 29342256  
Email: ggv@terra.com.br 

MARTINEZ:5130 

656

P223380/2022
CELIC

 



Natalia Alcântara <natalia.alcantara@sobral.ce.gov.br>

PE 22037
1 mensagem

angelica@ggvcomercial.com.br <angelica@ggvcomercial.com.br> 10 de outubro de 2023 às 15:59
Para: pregaocelic@sobral.ce.gov.br

Boa tarde!

Devido o portal do Banco do Brasil não suportar o arquivo, segue em anexo.

 

Att.

Angélica

PROPOSTA (4).zip
527K

657

P223380/2022
CELIC

 



                GGV COMERCIAL LTDA
                          CNPJ: 35.236.131/000157 – Inscrição Estadual: 126.960.865.112

Á
Secretaria do Planejamento e Gestão de Sobral - SEPLAG
Prefeitura Sobral
Pregão eletrônico nº PE22037 - SEPLAG
Processo nº P223380/2022

Item  Qtde Unid. Descrição  Pco.Unit  Pco. Total Marca

7 93 UND
COLHER DE PEDREIRO OVAL Nº 8, COM CABO DE 
MADEIRA.

 R$          8,60  R$         799,80 FERTAK

17 64 UND

ESPÁTULA, AÇO, CABO MADEIRA, 12 CM.
DESCRIÇÃO   COMPLEMENTAR:   FABRICADA   EM   AÇO   
CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM 
COMPRIMENTO DA LÂMINA DE APROXIMADAMENTE    
13,3    CM    E    LARGURA    DA    LÂMINA    DE 
APROXIMADAMENTE 12 CM (VARIAÇÃO DE + OU – 5%).

 R$          8,32  R$         532,48 MAX

19 40 JOGO

JOGO  DE  CHAVES,  FENDA  E  PHILIPS  PROFISSIONAL,  
12  PEÇAS. DESCRIÇÃO  COMPLEMENTAR:  HASTE  
FORJADA  EM AÇO  CROMO VANÁDIO,  CONTÉM  PONTA  
MAGNÉTICA  E  OXIDADA  PARA  MAIOR PRATICIDADE    
E    MAIOR    RESISTÊNCIA   AO    DESGASTE,    CABO 
ERGONÔMICO E EMBORRACHADO, COM AS SEGUINTES 
MEDIDAS: 06   FENDAS:   1/4X1-1/2   POLEGADAS,   1/8X3   
POLEGADAS,   3/16X4 POLEGADAS,   5/32X5   POLEGADAS,  
3/16X6   POLEGADAS,   5/16X8 POLEGADAS. 06 PHILIPS: 
1/4X1-1/2 POLEGADAS, 1/8X3 POLEGADAS, 3/16X4 
POLEGADAS, 3/16X6 POLEGADAS, 1/4X5 POLEGADAS, 
5/16X8 POLEGADAS.

 R$         88,20  R$       3.528,00 SPARTA

 R$       4.860,28 

Material Posto – CIF -Conforme Solicitação

Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência: 0386-7 - C/C 91.229-8
Declaramos conhecimento total do Edital e concordamos com todas as condições.

Validade da proposta...............90 dias.Conforme edital.
Condições de pagamento........até 30 dias.Conforme edital
Prazo de entrega................... 15 dias corridos.Conforme edital
Garantia................................12 meses contra defeitos de fabricação.

Declaramos que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.

Valor total por extenso: R$ 4.860,28 (quatro mil, oitocentos e sessenta reais e vinte e oito centavos)

São Paulo, 10 de outubro de 2023 

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279  Pq Edu Chaves – São Paulo – SP – CEP: 02233060 – Tel (11) 29342256                E
mail: ggv@terra.com.br

GUSTAVO 

MONTEIRO 

MARTINEZ:5

1300383801

Assinado de forma 

digital por 

GUSTAVO 

MONTEIRO 

MARTINEZ:5130038

3801 

Dados: 2023.10.10 

15:27:55 -03'00'

658

P223380/2022
CELIC

 



Natalia Alcântara <natalia.alcantara@sobral.ce.gov.br>

PE 22037
1 mensagem

angelica@ggvcomercial.com.br <angelica@ggvcomercial.com.br> 10 de outubro de 2023 às 15:59
Para: pregaocelic@sobral.ce.gov.br

Boa tarde!

Devido o portal do Banco do Brasil não suportar o arquivo, segue em anexo.

 

Att.

Angélica

PROPOSTA (4).zip
527K

659

P223380/2022
CELIC

 



                GGV COMERCIAL LTDA
                          CNPJ: 35.236.131/000157 – Inscrição Estadual: 126.960.865.112

Á
Secretaria do Planejamento e Gestão de Sobral - SEPLAG
Prefeitura Sobral
Pregão eletrônico nº PE22037 - SEPLAG
Processo nº P223380/2022

Item  Qtde Unid. Descrição  Pco.Unit  Pco. Total Marca

7 93 UND
COLHER DE PEDREIRO OVAL Nº 8, COM CABO DE 
MADEIRA.

 R$          8,60  R$         799,80 FERTAK

17 64 UND

ESPÁTULA, AÇO, CABO MADEIRA, 12 CM.
DESCRIÇÃO   COMPLEMENTAR:   FABRICADA   EM   AÇO   
CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM 
COMPRIMENTO DA LÂMINA DE APROXIMADAMENTE    
13,3    CM    E    LARGURA    DA    LÂMINA    DE 
APROXIMADAMENTE 12 CM (VARIAÇÃO DE + OU – 5%).

 R$          8,32  R$         532,48 MAX

19 40 JOGO

JOGO  DE  CHAVES,  FENDA  E  PHILIPS  PROFISSIONAL,  
12  PEÇAS. DESCRIÇÃO  COMPLEMENTAR:  HASTE  
FORJADA  EM AÇO  CROMO VANÁDIO,  CONTÉM  PONTA  
MAGNÉTICA  E  OXIDADA  PARA  MAIOR PRATICIDADE    
E    MAIOR    RESISTÊNCIA   AO    DESGASTE,    CABO 
ERGONÔMICO E EMBORRACHADO, COM AS SEGUINTES 
MEDIDAS: 06   FENDAS:   1/4X1-1/2   POLEGADAS,   1/8X3   
POLEGADAS,   3/16X4 POLEGADAS,   5/32X5   POLEGADAS,  
3/16X6   POLEGADAS,   5/16X8 POLEGADAS. 06 PHILIPS: 
1/4X1-1/2 POLEGADAS, 1/8X3 POLEGADAS, 3/16X4 
POLEGADAS, 3/16X6 POLEGADAS, 1/4X5 POLEGADAS, 
5/16X8 POLEGADAS.

 R$         88,20  R$       3.528,00 SPARTA

 R$       4.860,28 

Material Posto – CIF -Conforme Solicitação

Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência: 0386-7 - C/C 91.229-8
Declaramos conhecimento total do Edital e concordamos com todas as condições.

Validade da proposta...............90 dias.Conforme edital.
Condições de pagamento........até 30 dias.Conforme edital
Prazo de entrega................... 15 dias corridos.Conforme edital
Garantia................................12 meses contra defeitos de fabricação.

Declaramos que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.

Valor total por extenso: R$ 4.860,28 (quatro mil, oitocentos e sessenta reais e vinte e oito centavos)

São Paulo, 10 de outubro de 2023 

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279  Pq Edu Chaves – São Paulo – SP – CEP: 02233060 – Tel (11) 29342256                E
mail: ggv@terra.com.br

GUSTAVO 

MONTEIRO 

MARTINEZ:5

1300383801

Assinado de forma 

digital por 

GUSTAVO 

MONTEIRO 

MARTINEZ:5130038

3801 

Dados: 2023.10.10 

15:27:55 -03'00'

660

P223380/2022
CELIC

 


